consumpta erat et sic pellis of-  
 fensu adhaerens. Et deridit sic  
 timo labia et dentes meos per  
 hoc inuit q' officio aliorum meo  
 respiciendo offm locutionis timo  
 sibi remansit. ¶ **Q**uoniam hic  
 quod dicit nob' culpe sue merito  
 qm' em' aliquis punit. Ultra condig-  
 me iustis t'ci miser et magis  
 ab amicis et quod hoc dicit quise-  
 mi mei qd' cum non duplicat ad  
 maiore afflictione sue in nocentia q'  
 talibus afflictis magis a comparat.  
 Saltem vos amici mei qui cogno-  
 uistis vitam meam p'itiam et p' qm'  
 debet aduer' me no' tanta flagella  
 demisisse. Quia manus d'ni tetigit  
 me s' tota' m'ra et m'ra. affli-  
 g'et me. Quae p'sequunt me p'  
 deo q' d. no' t'ca quae ipse p'it  
 rebus in futo' p'mo pacis meae nos  
 aut no' p'it. Et c'ibus meis p'ra  
 m' detrahendo m' affecit me p'  
 p'it' iusto p'it'ni. Detrahetes em'  
 v'as c'ibus p'it'ent. ¶ **Q**uoniam  
 m' tribuat hic qm' remouet q'do  
 remouet d'bum. Dixit em' supra  
 de deo. q' auisset arbor' ab pulit  
 spem meam t' q' hoc posse aut  
 eius reced' q' de deo totalit' de-  
 speret. t'o hoc remouet p'mo m'  
 p'mo q' dicit ad mobile dicit d'ces  
 Quis m' tribuat ut scribam p'mo  
 mei. Illa em' p'it' scribenda q' t'q'  
 nobilia sunt in futo' remouenda. et  
 tanto diligent' debet sibi q'mo  
 debent in memoria haberi t'o p'it'  
 Quis m' dat ut coarent' m'lio

1. diligenter p'it'ant' in p'gamicis  
 et p' hoc no' sufficit. Stilo f'ico  
 uel p'it'bi lamina. 1. t'o p'it' f'ico  
 p'it'ant' impludo et p' lamina p'it'bi  
 no' sufficit p' mollitie. Vel e'ct'  
 p'it'ant' inuoluet. Quia q'ra d'c'  
 nob' ad designandum q' ea q' d'ct'  
 t'at' erant notabilia. et p'lon.  
 qm' tempus fut'ia n'q' t'ero  
 m'duato in fine m'udi. Sed em'  
 hic dicit q' p'it' illud q' d'p'da-  
 bat hic p'it'bi et remouet. viz q'  
 no' d'p'dabat de deo sed magis  
 p'it'at' obtine' ab eo felicitate no'  
 t'p'it'iam et t'p'ate sed magis c'na  
 et m'egra m'corpe et aia p' fut'um  
 vero' et hoc e' q' d'c' Sed a' d'ca  
 fide t'oco q' redemptor magniuit  
 redemptore p'it' dicit dei filiu' t'  
 carnadu' qui abetno d'itate u'it'  
 Am' q' dicit ad hebreos. 13. Q'ies  
 corpus ha' et hodie ipse et m' se-  
 rula. Et in nauissima die de tra-  
 s'it'ent' p'it' no' p' n'at' s' p' r'at'  
 tois mei. V'it' et no' d'c' Anno-  
 uissimo die t'om' illos qui d'p'it'  
 p'q' reuolutoz multoz annoz p'it'  
 h'ames n'lo p'it'os t'e et an' c'na  
 fuisse p'it'entes m'udi c'nt' Am'ho  
 no' fuisse p'it' q' d'ces nec f'it'os c'et'  
 vltim'q'. Et m'it'io t'it'abatur pale  
 mea t'om' illos qui ponit' r'ep'it'  
 fut'um no' m'corpe c'p'elent' p'it'  
 sed magis m'corpe denata' celest'  
 Et m'it'io mea m'it'io dea hor  
 dicit contra errore alioz q' d'it'  
 resp'it'ent' fut'um m'it'io c'p'it'  
 r'it'is m'it'io q' talis cas' ag'it'

aiaz et sic no pe vide dma eom  
 in refuoz aut ogloba aie ad d9  
 redmante fiet cao mcorruptio  
 in nullo aggrauat aiaz nec impedies  
 adma uisone dme uisum pigo we  
 hit dicit ad excludendū errore  
 porphyrj dnt q sola aia eēt ut  
 fcaus et copus eē amo figuradū  
 et sic no ipse hamo q comparū est  
 opala et corpe Et no aliud hord  
 contra dicit aolū 2o de gnatoc  
 q dicit ea q corrupit redie non  
 ead nio sed fm spe .. Declarata  
 agit uitate refirraioe fite In  
 repoi e hoc spes meo q d. no de  
 deo deppo sed maxore spes in fmi  
 meo .i. meo de meo . et lo de pta  
 spe tamq de re caiffima q in fmi  
 abscondit ne perdat ¶ Quae  
 ergo hit exprobat repellit liba  
 amioz suoz qui dicebat cu de pta  
 fu dicit quae ergo mediat p  
 sequū cu tamq de deo no pante  
 nec ipm timete Et radice uerbi  
 in ueniāz contra eā admptū d  
 dū aū de deo p uidentia p uide  
 in fmi iustis et ptaibz pma  
 et supplicia q eēt in fite iudico  
 io subdit fugit ergo a facie gladij  
 .i. a pma extremi iudicij io subdit  
 et p tute eē iudicū no solu mhar  
 uita sed eā p g hanc uita in uae  
 honoz et maloz q tūc eēt om  
 gnale iudicū et omia q uident  
 in ordmata de p pitate spali maloz  
 et afflictae in nocetū uidebunt  
 ordmatissime facta **Cap. xx.**

**R**espondeo aut sophar hic  
 ponit opus replicatio et

pmo apit mterū suū 2o q sequi  
 quōd i hoc fto Circa pmo pcedū  
 q audir acerbis rob sophar ei assensit  
 ei mpte s; de iudico fite et in mōrte  
 aie Et hoc e q d. Qdō a p ca  
 que dicitur cogitacōes uale pcedū  
 sic credens illud eē uū q pūe non  
 recedi q fū no assensit ei in toto  
 io subdit Et meo mduisa rapit pū  
 t assensio et pūm dissensio doc  
 Enam qua me arguit audia .i. asse  
 cia hie q dicitur dem mōditate  
 aie et iudico fite Et pūm melli  
 gōnie mee mōdicit m a adhuc  
 roes hō ad pūmēdū illud in quo  
 distōcio illud aū de adūpātibus  
 et p pītātibus hūg uice q p pūm  
 pene pma bonoz et maloz pītāz  
 et hoc mōdicit psequi pūe q fū  
 p de hoc satisfactōe q m pōnēdū  
 sequit no replicat aie q tra  
 pūm ¶ hoc pūo hit psequi mōdū  
 Circa q pūmēdū q p pītātē de ad  
 u pītātibus et p pītātibus hūg  
 uice mōdū concordabat q pūm  
 q pūo ei assensit de mōrte  
 aie et iudico fite pūm ei asse  
 ciebat q eēt pūmēdū et pūm  
 atōes in fite et pūm pōle adūp  
 tātes et p pītātē hūg uice no  
 pūm pūmēdū et pma mōdū p  
 dūmēdū sed tūc a pūm fūc alic in  
 fite expectande Dissensit  
 tūc a nob in hoc q omz adūp  
 hūg uice pōnēdū pūmēdū aūg  
 pūm pūmēdū licet no totalem et  
 pūmēdū de p pītātē rō dūmēdū  
 i p pītātē pūmēdū qūmēdū  
 ad hoc illud in quo distēciebat

quida pluvioray de p d ab hie  
 longu collu ad modu gnus ut  
 diuiciu delatret magnu sapidi  
 pulmeti Per hor in sinuat saphar  
 q pccat sua malicia qrit omib  
 vias remanedi impeto suo paus  
 eus a pccat in quo delatret et re-  
 fricta pccat in fel aspido qd  
 amantudine pene sequet pccat  
 ribus venenosa induit amantudine  
 motu Diuicias qd deuorant  
 a ab alijs rapuit Et met a et  
 ab hominib et doloe perdet Et  
 deuente eus extrahet eas de  
 a deloto ebi repositae eas in the-  
 sauro Caput aspido suggerit a dyas  
 uel ab potes suggerit ad inuadendi  
 eu pccat capid aspido eleua ad  
 mordendi sic qd ponit thos et aq  
 alijs sed her qd po no vi gens q  
 in he et in libro eodm suggerit  
 sed tuc no videt in concordat  
 edo qd pccat Caput aspido qd  
 q pccat qd in hebreo qd hec capid  
 ponit her dco hebraica res qd  
 equiuoca ad pccat capid et fel et  
 p accipia in sa pccat plana et tra  
 Et dco fel aspido suggerit pccat  
 pu delatret suggendo lac demamilla  
 sic pccat in pccat pccat pccat in  
 a her fel amantudine apud pene  
 sequet Et occidit eu signa rapce  
 a detractois seu accusatois non vi-  
 dat niulos a humidancia mellis  
 et huius pccat qd sine labore homi  
 papes effra et per huius qd labae  
 huius delatret extrahit et in dco  
 omib bonu delatret qd habe absq  
 labore homis et cetera ad labore

et p hor in munit qd pccat e pccat  
 am bano luct que fecit aia a oia  
 pccat sua p pccat sequete nec tu  
 constinet qd ad huc pccat pccat  
 pccat pccat In hebreo he reddet  
 laborem et no gluiet qd pccat  
 pccat pccat Reddet labore i pccat  
 alijs labae adquisita qd absq  
 sed cogit reddet pccat inuadendi  
 huius in pccat In pccat munit  
 hic qd dicit edresponderia pe-  
 ne ad culpa d. In pccat munitudine  
 admittent suar a malicia qd  
 cogitavit sic et sustinet pccat  
 edresponderia con pccat qd pccat  
 gene p munitia munit pau-  
 pis domu p rapina et no edificat  
 cam qd no restituit ablata et dco  
 allata nec e pccat dco eus.  
 qd plus coellet rapce et pccat pccat  
 munit Et ad habuit qd munit  
 auxie depulando posside no pccat  
 dco eus a delome pccat alijs no  
 distulit pccat nichil remanet  
 sed totu aufert In pccat pccat  
 a plene bone ab alijs rapit arca-  
 bit loquit ad similitudine allig  
 quoniam comedit et pccat arat  
 nit pelle non e qd no ad e pccat  
 di et inde tant corpore et doloe  
 sic tales rapine dco munit  
 rapit munit dco pccat no  
 pccat pccat munit pccat  
 pccat a. munit ad huius in quo  
 deus in pccat pccat ad no pccat  
 et pccat sup illud huius pccat  
 tone sup eu pccat in habim  
 sic dco radit pluuia In pccat  
 arma hic qd pccat pccat  
 illud in quo qiebat tu rob de